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			Puhelinpalveluissa on tekninen vika, joka haittaa puheluiden välittymistä.
							 Ongelmaa korjataan parhaillaan.
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							8.4.2024
							Yleinen
						


					
					
						
							Osallistu nepsy-nuorten vanhempien tuki-iltaan						
					


				
									
						Huhtikuun 10. päivä järjestetään webinaari, jossa nepsy-nuorten omaiset saavat vinkkejä ja tukea toimivaan arkeen.					
							


			

							
						
				
					
						
							5.4.2024
							Yleinen
						


					
					
						
							Muutoksia maksamattomien laskujen muistutuksiin hyvinvointialueella						
					


				
									
						Otimme vuonna 2022 käyttöön yhteisen asiakaslaskutusjärjestelmän, joka nyt on saatu valmiiksi myös muistutusten ja perinnän osalta. Maksumuistutusten lähettäminen ei ole vuosien 2022 ja 2023 aikana ollut teknisesti mahdollista perusterveydenhuollon ja sosiaalihuollon palvelujen asiakas- ja potilaslaskujen osalta.					
							


			

							
						
				
					
						
							2.4.2024
							Yleinen
						


					
					
						
							Digitaalisesta ajanvarauksesta aikoja nyt myös neuvolaan						
					


				
									
						Pohjanmaan hyvinvointialueella voi nyt varata verkosta ajan myös lastenneuvolaan, sekä puhelinajan äitiysneuvolaan ja diabeteshoitajalle. Palvelut löytyvät helposti verkkopalveluiden etusivulta, asioi verkossa-osiosta.					
							


			

							
						
				
					
						
							2.4.2024
							Yleinen
						


					
					
						
							Uusi lähettäjä tekstiviestipalveluissa – OVPH						
					


				
									
						Pohjanmaan hyvinvointialueella käytetään useita erilaisia tekstiviestipalveluita (SMS). Palvelut lähettävät viestejä vaihtelevilla lähettäjätiedoilla, viesteillä ja sisällöillä. …					
							


			

							
						
				
					
						
							26.3.2024
							Uratarinoita
						


					
					
						
							Sairaanhoitaja Johanna Svenlin: ”Vuorotyö on huippua lasten ollessa pieniä”						
					


				
									
						− Myös ammattilaisen pitää voida liikuttua, sanoo sairaanhoitaja Johanna Svenlin. Hän työskentelee palliatiivista hoitoa antavalla yleislääketieteen osastolla ja kohtaa usein kuolevia ihmisiä ja heidän omaisiaan.					
							


			

							
						
				
					
						
							25.3.2024
							Yleinen
						


					
					
						
							Raportti: Pohjanmaan asukkaiden pitäisi liikkua enemmän						
					


				
									
						Suurin haaste tulevaisuuden sosiaali- ja terveydenhuollon palveluille on riittävä työvoiman saatavuus. Työikäisen väestön määrä vähenee ja ikääntyvien määrä kasvaa, todetaan Pohjanmaan väestön tunnuslukuja, terveyttä ja hyvinvointia kuvaavassa Miten Pohjanmaa voi? –raportissa. Liikkumattomuus ja liikuntakyvyn heikkeneminen ovat lisääntyneet kaikissa ikäryhmissä.					
							


			

							
						
				
					
						
							22.3.2024
							Yleinen
						


					
					
						
							Nuorille ja vanhemmille apua huoliin uudesta chat-palvelusta						
					


				
									
						Arjessa jaksamiseen ja elämän huoliin on avattu uusi chat-palvelu. Ammattilaiset keskustelevat nuorten ja vanhempien kanssa kolmena päivänä viikossa esimerkiksi päihteistä, mielenterveydestä, vanhemmuudesta ja jaksamisesta.					
							


			

							
						
				
					
						
							15.3.2024
							Yleinen
						


					
					
						
							Saitko tällaisen tekstiviestin? Sen kautta voit ilmoittautua vastaanottokäynnille						
					


				
									
						Pohjanmaan hyvinvointialueen palveluissa, joihin voi ilmoittautua automaatilla, on otettu käyttöön myös mobiili-ilmoittautuminen. Ilmoittautumisautomaatit ovat jo …					
							


			

							
						
				
					
						
							15.3.2024
							Yleinen
						


					
					
						
							Hoidon tarpeen arviointia nyt myös chatin välityksellä						
					


				
									
						Pohjanmaan hyvinvointialue on ottanut käyttöön hoidon tarpeen arvioinnin chat-palvelun Luodossa, Pietarsaaressa, Pedersöressä, Vaasassa, Mustasaaressa ja Laihialla. Ammattilaisen kanssa pääsee keskustelemaan maanantaista torstaihin kello 8–14 ja perjantaisin 8–13.					
							


			

							
						
				
					
						
							13.3.2024
							Yleinen
						


					
					
						
							Vaalitulos täydennysvaalissa 12.3.2024						
					


				
									
						Varatyösuojeluvaltuutettujen vaalien ehdokasasettelun päätyttyä valittiin kaksi henkilöä varatyösuojeluvaltuutetuksi sopuvaaliperustein: Agneta Honkala (Satu Lindströmin 1. vara) …					
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	Sosiaalisessa mediassa:
	
																				Pohjanmaan hyvinvointialue Facebookissa
																				Pohjanmaan hyvinvointialue Instagramissa
																				Pohjanmaan hyvinvointialue Linkedinissä
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		Evästeasetukset

		Tämä sivusto käyttää evästeitä. Evästeistä osa on välttämättömiä, osa toiminnallisia ja osaa käytetään analytiikkatarkoituksiin.							
 Lue lisää Evästekäytännöt-sivulta.
					

	

	
		
			
			Evästeasetukset		
		
			Estä evästeet		
		
			Hyväksy evästeet		
	




	

	
		
			Evästeasetukset		

		
			Tämä sivusto käyttää evästeitä. Evästeistä osa on välttämättömiä, osa toiminnallisia ja osaa käytetään analytiikkatarkoituksiin. Valitse tästä, mitkä evästeet sallit.		
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							Välttämättömiä sivuston teknisen toiminnan kannalta.						
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							Parantavat käyttäjäkokemusta ja mahdollistavat esimerkiksi chatin toiminnan.						
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							Keräävät sivuston käytöstä anonyymia tietoa, jota käytetään sivuston ja sen sisältöjen kehittämiseen.						
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